CONTRATO nº 003/2026 – Empresa: MABELÊ VEÍCULOS ESPECIAIS LTDA, 
estabelecida à Avenida Santos Dumont, nº 1883, Centro, cidade Lauro de Freitas/BA, 
inscrita no CNPJ sob nº 35.457.127/0001-19. VIGÊNCIA: 27/01/2026 à 31/12/2026, no 
valor global ESTIMADO R$: R$: 960.217,56 (novecentos e sessenta mil duzentos e 
dezessete reais e cinquenta e seis centavos). 

Montezuma/MG – 28/01/2026 – Dulcilene Ribeiro de Souza – Agente de 

Contratação.